REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. '498/ Prot. Durrgs me// /'S 1023
Z

VENDIM

Nr. 52 Date /| 1 © 2023

PER

“Mbi ngritjen e Komisionit t& Integritetit Akademik t& Fakultetit t& Biznesit (KIAF),
t€ Universitetit “Aleksandér Moisiu”, Durrés”

N& mbéshtetje t& ligjit Nr. 8072015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté ng Republikén e Shqipérise”, neni 46, t& Vendimit t& Késhillit
€ Ministrave nr.685, dats 25.08.2010, 25.08.2010 "Pér riorganizimin e Universitetit
“Aleksandér Mmoisiu” Durrés”, t& ligjit nr.8480, date 27.5.1999 “Pér funksionimin e
organeve kolegjiale te administratés shtetérore dhe enteve publike”,

Statutit t& UAMD-sg, neni 30, t& Rregullores s& UAMD-sg, neni 28, t& Kodit t& Etikés né
Kérkimin Shkencor, neni 23, pika 2, t& shkresés nr. 412 prot., dat& 31.05.2023 t& Fakultetit t&
Biznesit, shkresés nr. 930/1 prot., daté€ 9.06.2023 t& Senatit Akademik, shkresés nr.601 prot.,
daté 4.09.2023, t& Fakultetit t& Biznesit, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Ngritjen e Komisionit pér Integritetin Akademik t& Fakultetit t& Biznesit (KIAF), t&
Universitetit “Aleksandér Moisiu®.

Komisioni pérbghet nga S(pesg) anétarg, pjesé e stafit akademik me kohg t& plotg n&
Fakultetin e Biznesit, Pér nj€ mandat 2-vjecar, me t& drejté rizgjedhje.

Per zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

> Drejtuesi i Njésisé Kryesore t& Fakultetit t& Biznesit.

> Drejtuesit e Njésive Bazé t& Fakultetit 1€ Biznesit.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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